



Tlf.: 33 12 65 45
kolding-off@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

FONDEN HOUSE OF INNOVATION (UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION)

C/O BUSINESS KOLDING, SDR. HAVNEGADE 7, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
bestyrelsen på fondens årsmøde,
den 27. juni 2024

Jon Stefansson

CVR-NR. 29 68 91 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Fondsoplysninger	
Fondsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

FONDSOPLYSNINGER

Fonden	FONDEN HOUSE OF INNOVATION (Under frivillig likvidation) c/o Business Kolding Sdr. Havnegade 7 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 68 91 72 Stiftet: 7. juli 2006 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Fondens hovedaktiviteter

Fondens formål er at støtte op om innovative- og erhvervsfremmende miljøaktiviteter, således at der i samarbejde med viden- og uddannelsesinstitutioner, offentlige myndigheder og erhvervslivet, skabes gunstige vilkår for iværksættere i Kolding Kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 96.497 kr., efter skat, hvilket ses som tilfredsstillende i forhold til aktivitetsniveauet i 2023.

I 2023 har bestyrelsen uddelt midler til udvalgte aktiviteter og projekter, som understøtter fondes formål.

Fondens bestyrelse er i 2023 i dialog med fondsmyndighederne om fondens fremtid og et ønske om at fonden opløses. Ved årets udgang afventes der fortsat en afklaring fra Civilstyrelsen, men Fondsmyndigheden har den 8. februar 2024 givet tilladelse til at lade fonden indtræde i frivillig likvidation.

Det er bestyrelsens ønske, at de resterende midler i fonden fortsat skal understøtte iværksætermiljøer i Kolding Kommune, i tråd med fondens stifters oprindelige intentioner.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Fondsmyndigheden har den 8. februar 2024 givet tilladelse til at lade fonden indtræde i frivillig likvidation.

Redegørelse for uddelingspolitik

Med respekt af vedtægtens bestemmelser og de midler, fonden har til rådighed, vil fonden være med til at skabe gunstige vilkår for iværksættere i Kolding Kommune.

Redegørelse for god fondsledelse mv.

Fonden er omfattet af anbefalinger for god fondsledelse.

Redegørelsen for god fondsledelse er placeret på fondens hjemmeside, hvor der redegøres for, om fonden følger anbefalingerne, og vedrørende de anbefalinger, som ikke følges, er dette forklaret nærmere.

Der henvises til følgende hjemmeside: <https://www.businesskolding.dk/om-os/om-business-kolding/fonden-house-of-innovation>

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-88.005	-105.480
DRIFTSRESULTAT.....		-88.005	-105.480
Andre finansielle omkostninger.....		-1.000	-40.033
RESULTAT FØR SKAT.....		-89.005	-145.513
Skat af årets resultat.....	1	163.562	-163.562
ÅRETS RESULTAT.....		74.557	-309.075
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Årets uddelinger.....		706.193	352.500
Overført resultat.....		-631.636	-661.575
I ALT.....		74.557	-309.075

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Likvide beholdninger.....		285.047	1.219.020
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		285.047	1.219.020
AKTIVER.....		285.047	1.219.020

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital.....		1.459.147	1.459.147
Overført resultat.....		-1.293.211	-661.575
EGENKAPITAL.....		165.936	797.572
Udskudt skat.....		0	163.562
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	163.562
Skyldig skat.....		0	198.216
Anden gæld.....		119.111	59.670
Kortfristede gældsforpligtelser.....		119.111	257.886
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		119.111	257.886
PASSIVER.....		285.047	1.219.020
Eventualposter mv.	2		
Nærtstående parter	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	1.459.147	-661.575	797.572
Forslag til resultatdisponering.....		-631.636	-631.636
Egenkapital 31. december 2023.....	1.459.147	-1.293.211	165.936

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-163.562	163.562	
	-163.562	163.562	

Eventualposter mv. **2**
Der er ingen eventualposter.

Nærtstående parter **3**
Fondens nærtstående parter omfatter følgende:

Erhvervsdrivende fond Fonden Business Kolding.

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i regnskabsåret ikke været transaktioner med Fonden Business Kolding og mellemregningssaldoen pr. 31.12.2023 er 0 kr. Mellemværendet forrentes ikke og der er ikke sket nedskrivning af tilgodehavender fra nærtstående parter.
